
งบประมาณรายจาย

ป 2558  371,239,600 บาท

ป 2559 381,094,800 บาท

รายจายประจํา

รหัส รายจายประจํา

01 ก. ดานการบริหารท่ัวไป 42,067,500 บาท

0102     1. แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน 23,791,800 บาท

0102002         1.1 งานปกครอง 17,326,700 บาท

0102003         1.2 งานทะเบียน 6,465,100 บาท

0103     2. แผนงานบริหารการคลัง 18,275,700 บาท

0103005         2.1 งานบริหารการคลัง 13,652,500 บาท

0103006         2.2 งานบริหารการจัดเก็บรายได 4,623,200 บาท

02 ข. ดานการรักษาความสะอาดและความเปน

    ระเบียบเรียบรอย 231,123,700 บาท

0207     1. แผนงานรักษาความสะอาด 164,092,800 บาท

0207027         งานรักษาความสะอาด 164,092,800 บาท

0208     2. แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 67,030,900 บาท

0208031         งานบริหารและบังคับการเทศกิจ 67,030,900 บาท

03 ค. ดานการโยธาและระบบจราจร 18,767,000 บาท

0310     1. แผนงานการโยธา 18,767,000 บาท

0310037         งานการโยธา 18,767,000 บาท

สํานักงานเขตพระนคร

1



04 ง. ดานการระบายนํ้าและบําบัดนํ้าเสีย 7,609,900 บาท

0413     1. แผนงานจัดการระบายนํ้าและแกไขปญหา

        นํ้าทวม 7,609,900 บาท

0413045         งานการระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม 7,609,900 บาท

05 จ. ดานการพัฒนาและบริการสังคม 33,552,800 บาท

0515     1. แผนงานพัฒนาสภาวะสิ่งแวดลอม 23,064,200 บาท

0515050         งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม 23,064,200 บาท

0517     2. แผนงานพัฒนาชุมชน 10,488,600 บาท

0517057         งานพัฒนาชุมชน 10,488,600 บาท

06 ฉ. ดานการสาธารณสุข 5,739,500 บาท

0622     1. แผนงานอนามัยสิ่งแวดลอม 5,739,500 บาท

0622079         งานควบคุมอนามัย 5,739,500 บาท

07 ช. ดานการศึกษา 42,234,400 บาท

0725     1. แผนงานบริหารการศึกษา 42,234,400 บาท

0725094         งานบริหารการศึกษา 42,234,400 บาท
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เงินเดือนและ คาตอบแทน คาครุภัณฑ ที่ดิน

คาจางประจํา ใขสอย และวัสดุ และส่ิงกอสราง

รายจายประจํา

ดานการบริหารทั่วไป      25,280,000       1,041,000       2,845,800       2,955,000 2,003,800 - 7,941,900 42,067,500

แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน     16,159,700      1,041,000      1,961,400      2,775,500 1,748,600 - 105,600 23,791,800

งานปกครอง   10,439,400    1,041,000    1,358,300    2,775,500 1,606,900 - 105,600 17,326,700

งานทะเบียน    5,720,300 -     603,100 - 141,700 - - 6,465,100

แผนงานบริหารการคลัง      9,120,300 -       884,400       179,500       255,200 -      7,836,300     18,275,700

งานบริหารการคลัง    4,892,200 -     518,300     150,500     255,200 -    7,836,300      13,652,500

งานบริหารการจัดเก็บรายได    4,228,100 -     366,100      29,000 - - -       4,623,200

ดานการรักษาความสะอาด
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และความเปนระเบียบเรียบรอย     134,179,300      29,361,600      67,074,600        508,200 - - -     231,123,700

แผนงานรักษาความสะอาด    100,924,900     20,649,600     42,096,500       421,800 - - -    164,092,800

งานรักษาความสะอาด  100,924,900   20,649,600   42,096,500     421,800 - - -     164,092,800

แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 33,254,400      8,712,000     24,978,100        86,400 - - -     67,030,900

งานบริหารและบังคับการเทศกิจ   33,254,400    8,712,000   24,978,100      86,400 - - -      67,030,900

ดานการโยธาและระบบจราจร       5,793,900        301,100       2,416,500 - 2,039,800 - 8,215,700 18,767,000

แผนงานการโยธา      5,793,900       301,100      2,416,500 - 2,039,800 - 8,215,700 18,767,000

งานการโยธา    5,793,900     301,100    2,416,500 - 2,039,800 - 8,215,700 18,767,000

สํานักงานเขตพระนคร

รวมดาน / แผนงาน / งาน / โครงการ คาจางช่ัวคราว คาสาธารณูปโภค เงินอุดหนุน รายจายอื่น



เงินเดือนและ คาตอบแทน คาครุภัณฑ ที่ดิน

คาจางประจํา ใขสอย และวัสดุ และส่ิงกอสราง

สํานักงานเขตพระนคร

รวมดาน / แผนงาน / งาน / โครงการ คาจางช่ัวคราว คาสาธารณูปโภค เงินอุดหนุน รายจายอื่น

ดานการระบายน้ําและบําบัดน้ําเสีย       5,007,600        593,700       2,008,600 - - - -       7,609,900

แผนงานจัดการระบายน้ําและแกไข

ปญหาน้ําทวม      5,007,600       593,700      2,008,600 - - - -       7,609,900

งานการระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม    5,007,600     593,700    2,008,600 - - - -       7,609,900

ดานการพัฒนาและบริการสังคม      14,000,300       2,126,400      11,515,000 131,000        101,500 -       5,678,600      33,552,800

แผนงานพัฒนาสภาวะส่ิงแวดลอม      9,450,500      2,126,400     10,579,800 131,000       101,500 -       675,000     23,064,200

งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม    9,450,500    2,126,400   10,579,800 131,000     101,500 -     675,000      23,064,200

แผนงานพัฒนาชุมชน      4,549,800 -       935,200 - - -      5,003,600     10,488,600

งานพัฒนาชุมชน    4,549,800 -     935,200 - - -    5,003,600      10,488,600
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ดานการสาธารณสุข       4,592,800        301,100        401,200 -        217,500 -        226,900       5,739,500

แผนงานอนามัยส่ิงแวดลอม      4,592,800       301,100       401,200 -       217,500 -        226,900       5,739,500

งานควบคุมอนามัย    4,592,800     301,100     401,200 -     217,500 -     226,900       5,739,500

ดานการศึกษา       7,714,700       3,657,000       3,209,600       2,647,400       8,191,000       3,313,000      13,501,700      42,234,400

แผนงานบริหารการศึกษา      7,714,700      3,657,000      3,209,600      2,647,400      8,191,000      3,313,000      13,501,700      42,234,400

งานบริหารการศึกษา    7,714,700    3,657,000    3,209,600    2,647,400    8,191,000    3,313,000   13,501,700      42,234,400

รวมรายจายประจํา     196,568,600      37,381,900      89,471,300       6,241,600 12,553,600       3,313,000 35,564,800 381,094,800

รวมทั้งส้ิน     196,568,600      37,381,900      89,471,300       6,241,600 12,553,600       3,313,000 35,564,800 381,094,800


































































